
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “Gianni Rodari” 
Via Carducci, 2 Vermezzo 

20071 VERMEZZO CON ZELO  (Mi) 
tel. 029440960 – fax 0294943097 

Cod. fiscale: 90015620157 
e-mail uffici: miic873005@istruzione.gov.it 

PEC: miic873005@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 

Punto 2. Approvazione Conto Consuntivo 2020 
DELIBERA N° 16 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 26/05/2021 
 

Visto 
il punto n°2 all’ordine del giorno, all’unanimità  

                                                                    
DELIBERA 

l’approvazione del Conto Consuntivo 2020. 

 

Punto 3. Delibera adesione alla rete: “Ragazzi nella rete” 
DELIBERA N° 17 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 26/05/2021 
 

Visto 
il punto n°3 all’ordine del giorno, all’unanimità  

                                                                    
DELIBERA 

l’adesione dell’Istituto all’accordo di rete “Ragazzi nella Rete” 

                                                   

 

Punto 4. Delibera lectio brevis 

DELIBERA N° 18 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 26/05/2021 

   
Visto 

il punto n°4 all’ordine del giorno, a maggioranza con 1 contrario 
 

DELIBERA 
le seguenti modifiche all’orario scolastico 

Scuola Secondaria di 
I grado 

07/06/2021 solo orario antimeridiano per tutte le classi  
08/06/2021 termine delle lezioni alle 12:50 (con relativo scaglionamento 
d’uscita per regolamenti anti Covid) 

Scuole Primarie 08/06/2021 solo orario antimeridiano 
Scuole dell’Infanzia 29/06/2020 e 30/06/2020 solo orario anti meridiano con uscite 

scaglionate dopo la mensa 

mailto:miic873005@istruzione.gov.it
mailto:miic873005@pec.istruzione.it


 

Punto 5. Calendario Scolastico 2021-22 
DELIBERA N° 19 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 26/05/2021 
 

Visto 
il punto n°5 all’ordine del giorno, all’unanimità  

                                                                    
DELIBERA 

L’interruzione delle attività didattiche per tutti gli ordini di scuola 
dell’Istituto nei giorni 06/12/2021 e 07/01/2022 

 

  

DELIBERA N° 20 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 26/05/2021 

   

Visto 

Il punto n°5 all’ordine del giorno, all’unanimità 

 

DELIBERA 

le seguenti modifiche all’orario scolastico 2021-22 

 

 

Punto 6. Approvazione sforamento tetti di spesa libri di testo scuola secondaria 

a.sc.2021/22 

DELIBERA N° 21 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 26/05/2021 

 

Visto 

il punto n°6 all’ordine del giorno, il prospetto di sforamento dei tetti di spesa 

e le motivazioni addotte dal Collegio Docenti, all’unanimità  

                                                                    

DELIBERA 

Scuola Secondaria di I grado 

Da inizio anno fino al 01/10/2021 solo orario antimeridiano 

per tutte le classi  

Dal 30/05/2022 fino al termine delle lezioni solo orario 

antimeridiano per tutte le classi 

Scuole Primarie e dell’Infanzia Da inizio anno fino al 17/09/2021 solo orario antimeridiano 



l’adozione dei libri di testo per l’a.s. 2021/22 con le motivazioni riportate 

nella delibera del Collegio dei Docenti 

 

 

Punto 7. Accettazione donazione materiale di consumo del comitato genitori 

DELIBERA N° 22 
Il Consiglio di Istituto nella seduta del 26/05/2021 

 
Visto 

il punto n°7 all’ordine del giorno, all’unanimità  
                                                                    

DELIBERA 
l’accettazione della donazione da parte del Comitato Genitori di n.25 bobine 
di carta mani, n.17 confezioni di risme, n.29 ricariche di sapone liquido e n.2 

libri di fiabe 

 

Punto 8. Delibera accettazione beni donazioni genitori e raccolte punti 

ESSELUNGA - AMICI DI SCUOLA – COOP 

DELIBERA N° 23 

Il Consiglio di Istituto nella seduta del 26/05/2021 

 

Visto 

- Il punto 8 all’ordine del giorno 

- l’elenco dei beni ricevuto in dono da ESSELUNGA – AMICI DI SCUOLA – COOP - 

AMAZON ANNO SCOLASTICO 2020/21 

DESCRIZIONE QUANTITA’ SEDE 

Set 4 speaker 2.0  1 Infanzia Gudo 

Acer cromebook 314 RAM 4 GB 14” full HD 

led lcd 

1 Primaria Gudo 

Notebook HP 250 G7 i3 completi di mouse 

con filo 

3 Primaria Gudo 

Notebook HP 250 G7 15,6 “ intel core i3 – 

1005G1, 8 RAM DDR4 windows 10 pro 

Academy 

3 Secondaria  

Set 4 Speaker set 2.0 ORION 36 W TRUST 2 Secondaria 

Tavoletta grafica Wacom INTUOS 14 Primaria Vermezzo 

Notebook HP 15,6” 250 G7 INTEL CORE I3 3 Primaria Vermezzo 

Stampante laser EPSON AL-M320DN 1 Primaria Vermezzo 

Samsung GALAXI TAB A WIFI 2 Infanzia Vermezzo 



- l’elenco dei beni ricevuto in dono dai genitori rappresentanti di sezione della scuola 

dell’Infanzia N. Green di Vermezzo con Zelo acquistati presso SARBA SPA di FOSSOLI 

DI CARPI (MODENA) P.I. 00227660362 

DESCRIZIONE QUANTITA’ SEDE 

TAVOLO PIC-NIC PER BAMBINI 3 Scuola infanzia N. Green – 

Vermezzo con Zelo 

 

all’unanimità 

 

DELIBERA 

l’accettazione dei beni donati da iscrivere nel registro dell’inventario secondo il valore 

effettivo per i beni acquistati o il valore di mercato diminuito del 10% come dalla seguente 

tabella:  

 

 

Q.TA’ BENE STATO 

DEL 

BENE 

DONATO DA PREZZO UNITARIO 

(valore di mercato 

per raccolte punti) 

3 TAVOLO PIC-NIC PER BAMBINI nuovo Genitori 

rappresentanti 

di sezione 

€ 485,56 

1 Acer cromebook 314 RAM 4 GB 

14” full HD led lcd 

nuovo AMAZON € 340,00 

3 Notebook HP 250 G7 i3 completi 

di mouse con filo 

nuovo ESSELUNGA 550,00 

3 Notebook HP 250 G7 15,6 “ intel 

core i3 – 1005G1, 8 RAM DDR4 

windows 10 pro Academy 

nuovo ESSELUNGA 550,00 

3 Set 4 Speaker set 2.0 ORION 36 W 

TRUST 

nuovo ESSELUNGA € 32,00 

14 Tavoletta grafica Wacom INTUOS nuovo ESSELUNGA € 70,00 

3 Notebook HP 15,6” 250 G7 INTEL 

CORE I3 

nuovo ESSELUNGA € 550,00 

1 Stampante laser EPSON AL-

M320DN 

nuovo ESSELUNGA € 240,00 

2 Samsung GALAXI TAB A WIFI nuovo ESSELUNGA € 130,00 

 

 


